Technische fichewww.deschacht.eu
HDPE nazichtput
Toelichting
De toezichtputten zijn vervaardigd uit hoogwaardig HDPE en worden toegepast als inspectie-, controle- en/of sifonput bij
ingegraven rioleringsleidingen voor de drukloze afvoer van regenwater en huishoudelijk afvalwater. De putten zijn
voorzien van het BENOR-keurmerk volgens NBN EN 13598-1 (putdiameters 250 tem 400mm) en NBN 13598-2
(putdiameters 500 tem 1200mm). De HDPE-toezichtputten zijn geschikt voor de afvoer van water waarbij de temperatuur
tijdelijk kan oplopen tot 95°C. De toezichtputten worden vervaardigd uit HDPE-buizen met diameters Ø250 mm, Ø315

Onze vestigingen
Technische fichewww.deschacht.eu
HDPE nazichtput
Varianten
Artikelcode Commerciele
Code
Diameter putlichaam
(mm)
Wanddikte
(mm)
Dikte bodemplaat
(mm)
Keurmerk Normering
27375 HDPEPUT315 315 9,80 15 BENOR EN 13598-
1
27376 HDPEPUT400 400 12,40 20 BENOR EN 13598-
1
27377 HDPEPUT500 500 15,50 20 BENOR EN 13598-
2
27378 HDPEPUT630 630 19,60 20 BENOR EN 13598-
2
27379 HDPEPUT800 800 24,90 20 BENOR EN 13598-
2
27380 HDPEPUT1000 1000 31 25 BENOR EN 13598-
2
28376 HDPEPUT1200 1200 36,70 30 BENOR EN 13598-
2
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu